ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 166/1999/QĐ-UB

      Bình Phước, ngày 19 tháng 07 năm 1999
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Thuận quy hoạch giao đất cho CB – CNV của các cơ quan ban, ngành, đoàn thể khối Tỉnh và Huyện

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

· Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994.

· Căn cứ Quyết định số 1061/QĐ-UB ngày 03/07/1997 của UBND Tỉnh Bình Phước về việc phê duyệt quy hoạch chung xây dựng Thị xã Đồng Xoài Tỉnh Bình Phước,

· Căn cứ Quyết định số 1121/QĐ-UB ngày 15/07/1997 của UBND Tỉnh Bình Phước về việc phê duyệt quy hoạch chi tiết khu Trung tâm Hành chính Tỉnh Thị xã Đồng Xoài Tỉnh Bình Phước.
· Căn cứ Quyết định số 46/QĐ-UB ngày 06/04/1998 của UBND Tỉnh Bình Phước về việc phê duyệt đồ án quy hoạch chi tiết phân lô khu tái định cư nhằm phục vụ việc giải tỏa trong Thị xã Đồng Xoài Tỉnh Bình Phước.
· Xét tờ trình đề nghị số 486/TT-XD ngày 15 tháng 07 năm 1999 của Giám đốc Sở xây dựng Tỉnh Bình Phước.

QUYẾT ĐỊNH

ĐIỀU 1:

1. Nay thuận quy hoạch giao đất cho CB-CNV của các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể khối Tỉnh và huyện trên các lô đất thuộc khu quy hoạch tái định cư và các khu quy hoạch dân cư nằm phía Đông và phía Tây của khu Trung tâm Hành chính Tỉnh.
2. Danh sách CB-CNV được giao đất đợt 1 được thể hiện trên sơ đồ và danh sách đính kèm theo Quyết định này.

ĐIỀU 2: Quyết định này chỉ thuận quy hoạch về vị trí cụ thể các lô đất cho CB-CNV, đồng thời làm cơ sở cho CB-CNV nộp tiền sử dụng đất theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

ĐIỀU 3: Ủy quyền cho Giám đốc Sở Xây dựng thuận quy hoạch giao các lô đất riêng lẻ, các lô đất còn lại chưa bố trí cho CB-CNV trong đợt 1 năm 1999.
ĐIỀU 4: Các Ông (Bà) Chánh Văn phòng UBND Tỉnh, Chủ tịch UBND Huyện Đồng Phú, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Tài chính – Vật giá, Sở Kế hoạch – Đầu tư, Sở Địa chính, cùng Thủ trưởng các cơ quan ban, ngành, địa phương có liên quan và các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo Quyết định chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
     NGUYỄN TẤN HƯNG